
Osobní číslo: K19B0077PJméno: Nathalie FAULOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Komise přivítala studentku na obhajobě bakalářské práce. Studentka představila sebe a své téma. Na úvod uvedla hlavní a dílčí
cíle své bakalářské práce. Pokračovala metodikou práce, která zahrnovala teoretický úvod, představení společnosti a analýzu
interní komunikace, kterou prováděla na základě dotazníkového šetření a rozhovorů. Dále studentka komisi představila společnost
ZF Engineering Plzeň, kde bakalářskou práci zpracovávala. Posléze přešla k samotné analýze interní komunikace, která zahrnovala
analýzu dokumentů, osobní rozhovory s vedoucími a dotazníkové šetření. Následně studentka přednesla zjištěné nedostatky v
komunikaci ve firmě. Poté představila své své návrhy na zlepšení komunikace. Na závěr studentka shrnula nastavení interní
komunikace ve společnosti, kterou na základě šetření hodnotí pozitivně. Zároveň upozornila na možná rizika. Předsedkyně komise
shrnula posudky vedoucího a oponenta práce. Následně studentka zodpověděla otázky oponenta a vedoucího. Komise vytkla
nevhodně definovaný cíl práce. Dále bylo vytknuto formální zpracování práce, kde studentka často využívá různé řádkování, a
zpracování odpovědí z dotazníku pouze sloupcovými grafy. Pracovní pozice zaměstnanců, kteří vyplnili dotazník, není zjištěna.
Práci bylo rovněž vytknuto, že nejsou vyčísleny všechny náklady spojené s realizací návrhů. Následně proběhla diskuze nad SWOT
analýzou uvedenou v práci. Další diskuze se zaměřila na navržený newsletter. Komise poděkovala za odpovědi.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 9. června 2022


